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Vad får jag för pengarna?

Int ernet  med l juset s hast ighet  – via fiberkabeln får du en driftsäker 

och väldigt snabb uppkoppling till internet. Med det klarar du allt  

vad som är möjligt att göra på nätet, nu och i framtiden.

Massor med TV – vi sänder både digitalt och analogt. Fördelen med 

digital-TV är att det ger bättre ljud- och bildkvalitet. Å andra sidan 

behöver du ingen digitalbox för att se analogt, oavsett hur många  

TV-apparater du har. Du kan också välja Bredbands-TV med tjänster 

som att hyra film och spela spel. 

Bil l igare Telefoni  – att ringa via fiberkabeln fungerar precis likadant, 

och lika bra som traditionell telefoni. Skillnaden är priset, att ringa  

via fibern är billigare.

Högre f ast ighet svärde – på grund av informationssamhällets allt 

högre krav på bra uppkoppling kommer värdet på din fastighet  

att stiga.

Du bestämmer vilka tjänster du vill ha och du har flera leverantörer att  

välja mellan. Uppsägningstiderna är korta och du kan enkelt byta leverantör 

om du vill. Det finns inte heller några krav med att ha fiberanslutningen:  

du bestämmer själv om och när du vill aktivera en tjänst. 

Mer fiber till Svenstorp! 

 
För det första vill jag passa på att tacka för att jag fick träffa er i Församlingshemmet i 

Hjärnarp! Som jag berättade då fanns det lite olika vägar att gå för att få till stånd en 

fiberutbyggnad för er i Svenstorp Norra. Nu kan vi konstatera att vi har hittat en 

lösning som innebär att vi kan gå till utbyggnad med en anslutningsgrad på 50% tack 

vare EU- stöd.  

 

Fiber till alla! 

Fiberutbyggnaden har som mål att främja en levande landsbygd och är ett 

samprojekt mellan Ängelholms kommun, Länsstyrelsen, Post- och telestyrelsen samt 

Bjäre Kraft. Det långsiktiga målet är att alla i vårt verksamhetsområde ska få tillgång 

till fiber. 

 

Projektet i Svenstorp Norra är en utökning av projektet Lerbäckshult där många valde 

att ansluta sig till fibernätet, så många att vi nu kan utöka området så att det även 

innefattar er. Projektet beräknas vara klart under 2015 och vi sköter allt. Grävning 

såväl som montering av utrustningen i fastigheten.  

 

 

 

I detta utskick finns information och ett avtal om fiberanslutning Landsbygd. 

Kostnaden för anslutning i samband med projektet är 21 000 kr inkl moms. Priset är 

rabatterat när utbyggnaden görs i projektform. Vi vill ha ditt avtal senast 15-04-30. 

 

 

 

En förutsättning för utbyggnad är att minst 24 avtal kommer in till Bjäre Kraft. 

 

Efteranslutning sker mot offert från f.n. 30 000 kronor till fastighetsgräns och man gör 

arbetet på tomten själv. 

 

Har du redan nu frågor eller funderingar, är du välkommen att kontakta oss på tel nr 

0771-38 38 38, via e-post kundservice.bredband@bjarekraft.se eller besöka vårt 

kontor på Kraftgatan 2 i Västra Karup (vardagar kl. 8.00 – 16.00). 

 

 

Med vänliga hälsningar 

 

 

Mats Höglund 

  

mailto:kundservice.bredband@bjarekraft.se


 

 

 

 

 

 

 

Fiberanslutning erbjuds inom projektområde markerat i blått. 

Projektet är en utökning av projekt fiberutbyggnad i Lerbäckshult.



Avtal Fiberanslutning Landsbygd 

 
 

Adress: Bjäre Kraft, Box 1054, 269 21 Båstad 

Telefon: 0431-44 99 00 Fax: 0431-44 99 20 

E-post: bredband@bjarekraft.se 

 

            Ver 2014-10-30 

 

       

 

 
Landsbygdprojektet innebär att du som äger en fastighet i projektområdet får möjlighet att fiberansluta din fastighet och få 

tillgång till Bjäre Krafts öppna stadsnät. En fiberanslutning har en Anslutningspunkt vid fastighetsgränsen. Bjäre Kraft 

förlägger fiberslang i marken från Anslutningspunkten i fastighetsgräns fram till huvudbyggnadens fasad, sköter 

fasadgenomgången och monterar fiberboxen (Överlämningspunkten) på insidan av fasaden. När arbetet är utfört ansvarar 

Bjäre Kraft för att färdigställa Överlämningspunkten i bostaden, vilket består av inblåsning av fiber, kontaktering samt 

montering av fiberbox.** Med monterad fiberbox och aktivering av öppet Stadsnät är fiberanslutningen klar och du kan 

börja aktivera dina tjänster. Övriga inomhusinstallationer inryms inte i detta avtal. Att beställa Fiberanslutning medför inga 

löpande kostnader, endast en engångsavgift enligt nedan. Fiberanslutningen ger sen möjlighet att själv välja vilka tjänster 

man aktiverar, från vilken leverantör man vill beställa tjänster och när man aktiverar dem. 

 

** Arbetet med inblåsning och färdigställande av överlämningspunkt ingår i anslutningsavgiften under förutsättning att 

arbetet utförs inom två månader efter att anslutningspunkt är färdigställd. Väljer du att vänta med arbetet mer än två 

månader tillkommer en kostnad på f.n. 850 kr. 

 

Avtalsuppgifter 

 

Installationsadress 

 

Beställning och godkännande av avtal om Fiberanslutning 

  Förnamn  Efternamn Pers nr/Org nr 

Gatuadress Postnr & ort Tel nr/Mobil nr 

Tel nr/Mobil nr E-postadress 

Avvikande fakturaadress 

Projektkampanj 

Svenstorp Norra. Utökning av 

Landsbygdsprojekt Lerbäckshult. 

Gatuadress 

«BELÄGENHETSADR» 

Fastighetsbeteckning 

«FASTIGHET» 

 

 Alternativ 1: Jag beställer Fiberanslutning Landsbygd för 21 000 kr inklusive moms 

 

     Alternativ 2: Jag beställer Fiberanslutning som månadsbetalning under 36 månader á 700 kr 

inklusive moms per månad ( total kostnad 25 200 kr inklusive moms)  

 

 Jag beställer ____ st extraanslutningar på samma fastighet för 5 000 kr per styck inklusive moms. 

        (Se villkor för extraanslutning på www.bjarekraft.se/lerbackshult) 

 

 Jag utför själv ”Arbete på egen fastighet” och får därmed avdrag på anslutningsavgiften enligt 

villkoren på baksidan av detta blad. 

 

Avtalet förutsätter att Bjäre Kraft får in tillräckligt många avtal för en utbyggnad och bekräftar att utbyggnad kommer bli av 

senast 2015-06-30 och att projektets finansiering med bl.a. externa stödfinansiärer uppfylls samt att Bjäre Kraft erhåller för 

utbyggnaden erfoderliga tillstånd såsom markavtal och grävtillstånd.  

För fiberanslutning gäller ”Bjäre Krafts allmänna villkor för Fiberanslutning” och för öppet stadsnät gäller ”Bjäre Krafts 

allmänna villkor för öppet stadsnät”. Allmänna villkor och villkor för extraanslutning finns på 

www.stadsnat.bjarekraft.se/pages/documents. 

 
Med signerat avtal har jag tagit del av och godkänner villkoren och beställer ovan angivna anslutning 

Datum Namnteckning Namnförtydligande 

Fiberanslutning Landsbygd 

http://www.stadsnat.bjarekraft.se/pages/documents


Villkor – Arbete på egen fastighet 

 

 
 

Adress: Bjäre Kraft, Box 1054, 269 21 Båstad 

Telefon: 0431-44 99 00 Fax: 0431-44 99 20 

E-post: bredband@bjarekraft.se 

 

 

            Ver 2014-10-30 

 

 

 
 

 

 

 

 

Fiberanslutning Landsbygd är i grundutförandet en helhetslösning där arbetet på tomt är inkluderat.  

I samband med vissa landsbygdsprojekt har du som väljer att fiberansluta din fastighet möjlighet att själv 

utföra arbetet på fastigheten om du avser ansluta. Ersättningen är 120 kronor per meter fågelsträckan räknat 

från avlämningspunkt i fastighetsgräns fram till närmaste byggnad, med ett maximalt ersättningsbelopp på 

7 100 kronor, vilket motsvarar ca 60 meter. Ersättningen dras av på anslutningsavgiften. 

 

Arbetet består av att: 

 

1. Hämta fiberslang och markeringspinne 

För arbetet behöver du hämta fiberslang och markeringspinne, vilket Bjäre Kraft tillhandahåller utan kostnad, på angivna 

platser i projektområdet. Mer information kommer på beställningsbekräftelse. 

 

2. Markera ut din anslutningspunkt 

Slå ner markeringspinnen i marken på den plats där du önskar placera anslutningspunkten. Du kommer att få en karta 

som visar inom vilket område du kan välja att placera din anslutningspunkt. 

 

3. Gräva ned fiberslang och ta in i hus 

Gräv och lägg ner fiberslang från anslutningspunkt fram till huset, utför håltagning genom fasad och dra fram 

fiberslangen till den plats i huset där du önskar placera fiberboxen. 

 

4. Skicka in intyg 

Skicka in intyg när arbetet är slutfört. Intyg bifogas beställningsbekräftelse. 

 

Vill du utföra arbetet på tomten själv meddelar oss detta genom att kryssa i rutan för ”Arbete på egen fastighet” på avtalet. I 

leveransbekräftelsen finns karta över din fastighet och utförligare information om hur detta arbete ska utföras. 

 

 

Villkor – Arbete på egen fastighet 

 



 

 

Sammanställning 2014-09-10. Aktuella priser och tjänster finns 

på Tjänsteguiden på www.stadsnat.bjarekraft.se. 



 

 

 

Sammanställning 2014-09-10. Aktuella priser och tjänster finns 

på Tjänsteguiden på www.stadsnat.bjarekraft.se. 

 



 

 

Varför fiber? 

 

Fyra goda skäl att ansluta 

 

 Lägre månadskostnader på tjänster via fibernätet  

Tack vare att kapaciteten är så hög i fibernätet så blir kommunikationen 

billigare till hushållet. För samma månadsavgift som man via telenätet idag får 

ca 8Mbit, får man istället ca 100Mbit i fibernätet. Spara pengar varje månad 

alltså, anslutningen betalar av sig själv på sikt.  

 

 Värdehöjande investering i din fastighet  

En investering rakt in i huset. Kan jämföras med renovering, nytt badrum, kök 

etc. En gång fiberansluten, alltid fiberansluten. 

 

 Ett stort utbud av tjänster från olika leverantörer att välja mellan 

Bjäre Krafts nät är ett öppet nät. Detta innebär att vi skapat en marknadsplats 

för olika aktörer att konkurrera fram de bästa priserna och villkoren för dig 

som konsument. Du är alltså fri att välja och inte låst till en tjänsteleverantör. 

För en sommarbostad är fiber en stor fördel – aktivera internet och TV när du 

anländer på sommaren och stäng av det när du åker! 

 

 Framtidssäkring av kommunikation till hushållet 

Dagens kopparnät (TV-nät och telenät) kan inte längre svara för den efterfrågan 

på bandbredd som redan finns. Inte heller anses mobila lösningar vara något 

svar på framtidens behov. I takt med att tjänster utvecklas i en rasande fart så 

kommer behovet av kapacitet till hushållen bara att öka. Fiberkablar klarar 

trycket både idag och i framtiden. Informationen färdas med ljusets hastighet.  

 

Ett tjänsteutbud för alla 

 

I fibernätet finns ett utbud av tjänster som passar alla. Du väljer själv din lösning. Alla 

tjänster går via en och samma kabel och är dessutom bättre, billigare och mer stabila. Läs 

mer om tjänsteleverantörerna och deras priser i bifogat blad.  

 

TV   Skarpare bild och bättre ljud.  

   Fiber-TV (digital/analog), HDTV, Canal+, Viasat, OnDemand, Etniska kanaler  

 

Internet  Välj en leverantör och hastighet som passar dig, från 2 Mbit/s till 250 Mbit/s. 

En stor fördel med internet via fiber är att du skickar och tar emot med 

samma hastighet! 

 

Telefoni  Ring som vanligt med bredbandstelefoni, fast mycket billigare. 

 

 

Fiber-TV och IP-TV 

 

Via Fiber-TV har man möjligheten att ta emot Bjäre Krafts baspaket på 19 kanaler (se bilaga) 

både analogt och digitalt. Man kan alltså använda sig av befintliga antennkablar och uttag i 

huset samt befintliga TV-apparater utan boxar. Vill man se utbudet digitalt behöver man en 

digitalbox. Denna finns dock inbyggd i den absoluta majoriteten av TV-apparater på 

marknaden. Även Canal Digitals signal kommer via detta uttag och man beställer enkelt de 

tillvalskanaler man önskar från både Viasat och Canal Digital. Detta görs genom Canal 

Digital. 

Förutom Fiber-TV ger fibern möjlighet till bredbands-TV. Detta kräver en box samt 

nätverkskabel fram till boxen. Här finns ”On-demand”-tjänster med mera. Mer information 

finns på Tjänsteguiden på http://www.stadsnat.bjarekraft.se/serviceguide.   



 

 

En investering för framtiden 

 

Investeringen i en fiberanslutning går rakt in i din villa. Som fastighetsägare gynnas man på 

flera sätt, dels har fiberanslutningen en direkt påverkan på fastighetens värde och dels kan 

man spara flera hundralappar varje månad genom att använda tjänsterna som blir 

tillgängliga via fiberoptiken. Du binder dig inte till några löpande avgifter bara för att du 

väljer att ansluta till fibernätet. Du väljer själv när, vilka tjänster och från vem och du vill 

köpa. 

 

Det finns tre sätt för en fastighetsägare att betala sin fiberanslutning; som en 

engångsbetalning, en månadsbetalning över 1-5 år eller genom att man hos banken lägger 

in anslutningsavgiften i sitt bolån med låg bolåneränta. 

 

Bjäre Kraft 

 

Bjäre Kraft har under många år drivit och utvecklat elnätet på Bjärehalvön med idag ca 

12 800 anslutna elnätskunder. Senaste 15 åren bygger vi även fibernät som för närvarande 

når ca 10 000 hushåll. Vi ansluter helt enkelt villor, företag, bostadsrättsföreningar, 

hyreshus, mobilmaster, skolor etc. Efterfrågan på fiberanslutning till hushållet har ökat 

markant de senaste åren då begränsningarna i det traditionella telefonnätet gjort sig 

kännbara även för gemene man. Både ADSL och kabel-tv börjar nu nå sin maximala kapacitet 

och behovet av bandbredd till hem och företag ökar eftersom utvecklingen av tjänster går i 

rasande tempo. 

Fiber sägs allmänt vara den viktigaste tekniken för att tillgodose hushållens och företagens 

behov av kommunikation i framtiden och därför satsar vi nu för att kunna erbjuda invånare i 

nordvästra Skåne framtidens teknik redan idag. 

 

 

Investeringen lönar sig 

 

Många vet inte hur mycket man egentligen betalar för att få hem internet, TV och telefoni 

idag. Ofta är det betydligt mer än vad man tror. Nedan visas ett jämförande exempel på hur 

mycket man kan spara i månaden enbart genom att ta internet och telefoni via fibernätet 

istället för kopparnätet. Givetvis beror besparingen på vad man betalar för tjänster idag. Med 

fiber har man dessutom möjligheten att välja bättre och snabbare tjänster när man är redo 

för det! Anslutningen bör ses som en investering i fastigheten. Läggs investeringen i bolånet 

blir räntekostnaden 36 kr/mån* för en anslutningsavgift på 20 000 kr att jämföra med den 

besparing som är möjlig att göra, se nedan. 
 

(*Ränteberäkning gjord på Spabanken Öresunds 3mån-listränta 2,17%, 2014-12-16) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Telia fasta avgift:    165 kr/månad 

Telia internet 12-30 Mbit ADSL  359 kr/månad 

Summa:    524 kr/månad 

 

Internettjänst 30/30 Mbit   

Telefonitjänst     

Summa:    255 kr/månad 

  

 

Månadsbesparing i detta exempel (524 – 255):  269 kr/månad 

 

På 5 år sparar du (269 kr x 60 mån)   16 140 kr 

Traditionell 

kopparteknik 

Via fiber 

Jämförelsen är gjord mellan telefonitjänst ”Telia BAS”, Internettjänst ”Telias Bredband 12-30Mbit” via telenätet å ena sidan och Bahnhof:s 

telefonitjänst ”Telefoni Standard” och Bahnhof:s Internettjänst ”30/30 Mbit/s” via fiber, sept 2014. 


